
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 86
m2
Číslo inzerátu (ID): 4223706 Datum vydání: 01.03.2024

Cena za nemovitost:

1 100 000 Kč

Lokalita:
,

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji chatu, která stojí na
vlastním pozemku, poblíž cyklostezky, o užitné ploše 86 m2.
Pozemek okolo chaty je pronajatý od města na dobu neurčitou za
258,-Kč měsíčně, v případě zájmu je možný odkup. Při vstupu do
chaty se nachází veranda s pěkným výhledem na jezero. V přízemí
je kamenná pec na tuhá paliva, kuchyňská linka, lednice, vitríny a
posezení, které přináší útulnou atmosféru. Chata je podsklepena o
ploše 4 m2 a má přístřešek na skladování věcí. V patře najdete
dva pokoje, v každé místnosti dvě postele a posezení. Přivedena
elektřina, suché WC, zdroj vody zajištěn vlastní studnou. Vybavení
chaty je v ceně. Místo zaručuje klid s romantickou atmosférou.
Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4223706
Inzerát aktualizován: 01.03.2024
Inzerát vydán: 22.02.2024
ID zakázky v RK: 900862983
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 86 m2
Plocha pozemku: 43 m2
Užitná plocha: 86 m2
Kód zakázky: 862983

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ján Homoľa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


